

Johanna Järvinen / JJ

4.5.2020

Piikkiön yhtenäiskoulun sisäilmatyöryhmän kokous

Aika	4.5.2020 klo 10.00-10.30
Paikka	Skype-kokous
Läsnä	työsuojeluvaltuutettu Jari Nuutinen, kunnossapitomestari Marko Koskinen, vanhempainyhdistyksen puheenjohtaja Lasse Palkén ja vs. rehtori Johanna Järvinen
Poissa	kouluterveydenhoitaja Kirsi-Marja Alander

Ajankohtainen tilanne

Tilakeskus järjesti 22.4.2020 tilaisuuden, jossa Sitowisen edustajat esittelivät laatimansa koulurakennuksen kuntotutkimusten ja korjausten yhteenvetoraportin. Tilaisuudessa olivat läsnä kunnossapidon edustajat Jari Silvennoinen ja Marko Koskinen, asiantuntijarehtori Marko Kuuskorpi, vs. rehtori Johanna Järvinen, apulaisrehtori Anu Roos, koulun johtoryhmän jäsenet Nina Hongisto, Terhi Kivilampi, Esa Lempinen, Susanna Parkkasaari, Henri Piispa ja Suvi Tomukorpi sekä vanhempainyhdistyksen puheenjohtaja Lasse Palkén.

Sitowisen laatima tiedote tutkimuksista on asetettu kaupungin kotisivuille nähtäväksi. Sovittiin, että vs. rehtori kopioi sen Wilma-tiedotteeksi tiedoksi henkilökunnalle sekä huoltajille.

Päätettiin, että vs. rehtori kutsuu Marko Koskisen ja Jari Nuutisen mukaan henkilökunnan kokoukseen vielä toukokuun aikana. Tarkoitus on avata raporttia hieman enemmän sekä kertoa jo tehdyistä korjauksista ja tulevista korjauksista lyhyesti.

Pidetään tärkeänä, että tiedottaminen on avointa. Sovittiin, että syksyn aikana järjestetään tiedotustilaisuus henkilökunnalle ja huoltajille ajankohtaisesta tilanteesta.

Kunnossapito on kilpailuttanut alakoulun sisäpihan kunnostuksen, joka tullaan tekemään kesän aikana. Kosteusvauriot korjataan ja salaojat uusitaan. Yläkoulun puolella kesällä uusitaan mm. tekstiililuokan ja historian luokan päällä oleva ulkokatto.

Kunnossapidon suunnitelmissa on PYK:in julkisivuremontti sekä ilmanvaihto-, vesi- ja viemärisaneeraus. Hanke on suuri ja sille haetaan hyväksyntää ja rahoitusta.

Johanna Järvinen / JJ

4.5.2020

Työryhmä kokoontuu seuraavan kerran kesälomien jälkeen. Jari Nuutinen toimii ryhmän koollekutsujana.

Jakelu

osallistujat, Kirsi-Marja Alander, Anu Roos,

Tiedoksi

Marko Kuuskorpi, Emmi Virtanen, Elisa Paavilainen, Kenneth Söderlund